INDICAÇÃO Nº 16/1999

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, a
colocação de bancos de espera, no posto de saúde de Cabeceira Grande.

JUSTIFICAÇÃO:

As pessoas esperam o atendimento em pé, inclusive gestantes e
os pacientes a espera de pronto atendimento, estes bancos dariam mais
conforto aos pacientes enquanto aguardam.

                  Sala das Sessões, 22 de  Fevereiro  de 1999.

                  VEREADOR  LEONARDO MAGELA